
 ה פ"מועדים חשובים לשנת הלימודים תש

 

 הפ"תשסמסטר חורף 

 10.11.2024 תחילת הלימודים  

 דחייה או ביטול התחלת לימודים:
 למגיסטר עם תזה ולדוקטורט: 

 ללא חיוב שכ"ל  -
 שכ"ל סמסטריאלי  25%-חיוב ב -
 שכ"ל סמסטריאלי  100%-חיוב ב -

 למגיסטר ללא תזה:
 החזר מקדמה מלא  -
 חיוב במלוא המקדמה   -
   שכ"ל סמסטריאלי 100%-חיוב ב -

 
 

 10.11.2024עד 
   24.11.2024עד 

 24.11.2024אחרי 
 

 10.11.2024עד 
   24.11.2024עד 

 24.11.2024אחרי 

 10.11.2024עד  הרשמה למקצועות 

 08.12.2024עד  הוספה וביטול מקצועות 

 בקשה לחופשה/הפסקה )לסטודנט ותיק( 
 ללא חיוב שכ"ל   -
 שכ"ל סמסטריאלי  25%-חיוב ב -
 שכ"ל סמסטריאלי  100%-חיוב ב -

 
 10.11.2024עד 
 24.11.2024עד 

 24.11.2024אחרי 

 **  30.11.2024עד  * דפ" הרשמה לסמסטר אביב תש

 04.02.2025  יום אחרון ללימודים בסמסטר חורף 

 07.02.2025 בחינות סמסטר חורף 

 09.03.2025 בחינות סמסטר חורף מועד ב'   
 
 
 
 

  הפ"סמסטר אביב תש 

 30.03.2025 תחילת הלימודים  

 דחייה או ביטול התחלת לימודים 
 למגיסטר עם תזה ולדוקטורט: 

 ללא חיוב שכ"ל  -
 שכ"ל סמסטריאלי  25%-חיוב ב -
 שכ"ל סמסטריאלי  100%-חיוב ב -

 למגיסטר ללא תזה:
 החזר מקדמה מלא  -
 חיוב במלוא המקדמה   -
 שכ"ל סמסטריאלי  100%-חיוב ב -

 
 

   30.03.2025עד 
   15.04.2025עד 

 15.4.2025אחרי 
 

   30.03.2025עד 
   15.04.2025עד 

 15.4.2025אחרי 

 30.03.2025עד  הרשמה למקצועות  

 04.05.2025עד  הוספה וביטול מקצועות 

 בקשה לחופשה/הפסקה )לסטודנט ותיק( 
 ללא חיוב שכ"ל   -
 שכ"ל סמסטריאלי  25%-חיוב ב -
 שכ"ל סמסטריאלי  100%-חיוב ב -

 
 30.03.2025עד 
   15.04.2025עד 

 15.04.2425אחרי 

 ** 30.04.2025עד  * ו הרשמה לסמסטר חורף תשפ" 

 13.07.2025 יום אחרון ללימודים בסמסטר אביב  

 16.07.2025 בחינות סמסטר אביב  

 14.08.2025 בחינות סמסטר אביב מועד ב'  

 

 

ין רישום לסמסטר ב'  *     הרישום לתואר דוקטור מתקיים במשך כל השנה, למעט במסלול המיוחד לדוקטורט, אליו ניתן להירשם רק במועדי הרישום לתואר מגיסטר. א 

 . Iלתכניות במדעי ההתנהגות והניהול, מנהל עסקים, תכנון ערים ואזורים, כלכלה, ארכיטקטורה 

 01.11 -ולסמסטר אביב ב 01.04-**   למועמדים שלמדו בחו"ל מסתיים הרישום לסמסטר חורף ב


